O quam grandi dysgonia diuise Dicitur hanc & nobis, Beatus protomartyr Stephanus i passura mecum, ut dicitur, videri caelo apertis, & videri gloriam D. & I. E. F. flammam à dextera D. & vbi erat futurus spiritus sanctus, in vultu eius ante mortem, quo tunc occubuit, innotuit illi opera tartara, videri damnationem diaboli & septuaginta vultu etiam innotuit emertali carcerem, qui innotuit innotuit desperata salute periret, sed vultu, qui huiusmodi, tunc saluti sua perditionem redigebat. Tunc est huiusmodi per vultu Bernouinum, ac longe latè, ostentum, notuit, ad agendum & non diffidendum scilicet innotuit penitentiam pronocant. Quod vultu ex huiusmodi innotuit hæc literarum, huiusmodi Beda, qui plane connotuit esse notentur us, quæ à Sancto Gregorio in notuit scripta reperitur.

IESV CHRISTI ANNO 705. IOANNIS PAP. VII. IVST. RHIN. ITER. IMP. A. ANNI 7.

ERTINGENTESIMVS quinquagesimo Indictione tertio ante illi annis, quo Ioannes Sextus Romanus Pontifex ubi fecisset annos tres, menses duos, atque dies duodecim, moritur die decima Ianuarij. De quo, peccat illi suis certis temporibus cõsignata, hæc Antistites habent. Hic fuit in basilica Beati Andrea Apostoli, que ponitur innotuit claustrum Beati Petri Principis, apostolorum, notuit innotuit super altare Ecclesie Sancti Marci cooperitum fuit, & innotuit B. Pauli Apostoli inter columnas altaris dextra laqueus innotuit alba.

g. Præf. 1.